МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №26

г. НИЖНЕУДИНСК»
«МКОУ «Школа-интернат № 26

г. Нижнеудинск»)

П Р И К А З
I

10.09.2024 № 286 -од

Об утверждении расписания тестирования, направленного на раннее

выявление немедицинского потребления наркотических средств и

психотропных веществ, по классам (группам) и кабинетам (аудиториям)

В соответствии п.5 Порядка проведения социально-психологического

тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и

профессиональных образовательных организациях, во исполнение приказа от

05.09.2024 № 277-од «О подготовке и проведении социально

психологического тестирования, направленного на раннее выявление

немедицинского потребления наркотических средств и психотропных
веществ»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить расписание проведения социально-психологического

тестирования по классам (группам) и кабинетам (приложение 1).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора (воспитательная работа) Ерыкалову Л.А.

Директор И. В. Белавенцев

I

Приложение к приказу № 286-од от 10 сентября 2024

Расписание проведения социально-психологического тестирования
обучающихся (воспитанников)

в МКОУ «Школа-интернат № 26 г. Нижнеудинск»
(наименование образовательной организации)

№
п/п

Класс, учебная
группа, аудитория Дата проведения

Время начала
проведения

тестирования

Ответственный
член комиссии

1 10А класс (гр № 1)
Кабинет
информатики

01.10.2024г. 9.40 Алексеева К.М.
Котова Н.А.

2 11 класс (гр № 1)
Кабинет
информатики

01.10.2024г. 10.40 Алексеева К.М.
Аллабердина
Е.В.

3 10А класс (гр № 2)
Кабинет
информатики

02.10.2024г. 9.40 Алексеева К.М.
Котова Н.А.

4 11 класс (гр № 2)
Кабинет
информатики

02.10.2024г. 10.40 Алексеева К.М.
Аллабердина
Е.В.

5 1 ОБ класс
Кабинет
информатики

03.10.2024г. 10.20 Алексеева К.М.
Котова Н.А.

6 7А класс (гр № 1)
Кабинет
информатики

03.10.2024г. 11.15 Алексеева К.М.
Аллабердина
Е.В.

7 7А класс (гр № 2)
Кабинет
информатики

04.10.2024г. 9.40 Алексеева К.М.
Котова Н.А.

8 7Б класс (гр № 2)
Кабинет
информатики

04.10.2024г. 10.40 Алексеева К.М.
Аллабердина
Е.В.

9 7Б класс (гр № 1)
Кабинет
информатики

07.10.2024г. 9.25 Алексеева К.М.
Котова Н.А.

10 8Б класс
Кабинет
информатики

08.10.2024г. 9.40 Алексеева К.М.
Аллабердина
Е.В.

11 8А класс (гр № 1)
Кабинет
информатики

09.10.2024г. 9.40 Алексеева К.М.
Котова Н.А.

12 8А класс (гр № 2) 09.10.2024г. 10.40 Алексеева К.М.
Аллабердина
Е.В.

Кабинет
информатики

13 9А класс (гр № 1)
Кабинет
информатики

10.10.2024г. 10.20 Алексеева К.М.
Котова Н.А.

14 9А класс (гр № 2)
Кабинет
информатики

10.10.2024г. 11.15 Алексеева К.М.
Аллабердина
Е.В.

15 9Б класс (гр № 1)
Кабинет
информатики

11.10.2024г. 9.40 Алексеева К.М.
Котова Н.А.

16 9Б класс (гр № 2)
Кабинет
информатики

11.10.2024г. 10.40 Алексеева К.М.
Аллабердина
Е.В.

		2024-11-22T13:59:22+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ИНТЕРНАТ № 26 Г. НИЖНЕУДИНСК"